Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная

школа № 25

357551, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Свободы, ул. Энгельса, 104 ® 31-69-98
Факс (8-8793) 31 -69-98 e-mail: sch-25.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

От 24.01.2023 г № 24/1-об

Об оказании платных образовательных
услуг на 2022- 2023 учебный год

На основании запроса учащихся и их родителей в области
дополнительного образования, в соответствии с законом Закон РФ от
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании», законом РФ от 07.02.1992 г №2300-1
(в редакции от 03.07.2016) «О защите прав потребителей», Постановления
правительства РФ от 15.08.2016 № 706 «Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг», Уставом Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа»
№25 (далее МБОУ СОШ №25), Положением о предоставлении платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать группы с платными дополнительными образовательными
услугами сверх образовательной программы на основании заявлений и
индивидуальных договоров с родителями (законными представителями)

1.1. «Подготовка к ВНР учащихся 4 класса»
Учитель: Тахтамышева Н.П.

1.2. «Группа педагогической поддержки учащихся 1 класса»
Учитель: Рожкова И.А.

1.3. «Английский с удовольствием учащихся 5-7 классов»
Учитель: Худавердян О.С.

1.4. «English time»
Учитель: Шаманская А.А.

1.5. «Английский для малышей»
Учитель:

1.6. «АБВГДЕйка»

mailto:sch-25.5gor@mail.ru

Учитель: Арабачян Н.С.
1.7. «Курс подготовки к ОГЭ по информатике»

Учитель: Мингяев В.Б.
1.8. «Математическая мастерская»

Учитель: Федина Г.И.
1.9. «Помогайка по математике»

Учитель: Адамова Р.Г.
1.10. «Говори правильно. Услуги логопеда »

Учитель: Попова Т.Н.
1.11. «Хореографическая студия «Dance revolution»

Учитель: Самокиш О.С.
1.12. «Спортивная секция по волейболу»

Тренер: Письменный С.А
2. Утвердить учебный план по оказанию дополнительных платных

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год.
3. Утвердить расписание занятий дополнительных платных

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год.
4. Разрешить начало работы по оказанию дополнительных платных

образовательных услуг с 01 февраля 2023 года.
5. Назначить ответственной за организацией работы по методическому

сопровождению ПДОУ контрактного управляющего Федоренко Л.С. с
выплатой заработной платы в соответствии с Положением об оплате труда.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлена:

Н.Н.Иваненко

Л.С. Федоренко

		2023-03-16T16:05:53+0300
	Иваненко Н.Н.